ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 6

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

12 сентября 2016 года  № 18-1

О назначении членов участковых избирательных комиссий с правом

решающего голоса

В связи с совмещением дней голосования на выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

седьмого созыва и депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга

шестого созыва 18 сентября 2016 года, в соответствии с пунктом 3
1
 статьи 27

Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации» Территориальная избирательная комиссия № 6 р е ш и л а:

1. Назначить членами участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса лиц согласно приложению (далее - члены

участковых избирательных комиссий).

2. Установить срок полномочий членов участковых избирательных

комиссий дополнительно включённых в составы участковых избирательных

комиссий до 15.10.2016.

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

4. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие

участковые избирательные комиссии.

5. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 6 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 6 Д.А.Майорову.

Председатель ТИК № 6                                                                 Д.А.Майорова

Секретарь ТИК № 6                              Е.А.Суворова

2

Приложение к Решению Территориальной

избирательной комиссии № 6

от 12.09.2016 № 18-1

Список членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса

№ п/п №

избирате

льного

участка

Фамилия, имя,

отчество

Субъект предложения

кандидатуры в состав

избирательной комиссии

1.  1060 Григорьева Татьяна

Анатольевна

собрание избирателей по месту

работы

2.  1060 Куляшева Валентина

Юрьевна

собрание избирателей по месту

работы

3.  1071 Капустина Ирина

Борисовна

собрание избирателей по месту

работы

4.  1071 Полякова Екатерина

Эдуардовна

МОО "Союз женщин Санкт-

Петербурга и Ленинградской

области" Союза женщин России

5.  1073 Утятникова Екатерина

Дмитриевна

собрание избирателей по месту

работы

6.  1074 Бессонова Надежда

Михайловна

собрание избирателей по месту

работы

7.  1075 Петрова Александра

Николаевна

собрание избирателей по месту

работы

8.  1077 Яковлева Екатерина

Сергеевна

собрание избирателей по месту

работы

9.  1078 Захарова Людмила

Александровна

собрание избирателей по месту

работы

10.  1088 Терешенкова Любовь

Петровна

собрание избирателей по месту

работы

11.  1088 Гагиева Екатерина

Викторовна

собрание избирателей по месту

работы

12.  1088 Сотниченко Дмитрий

Михайлович

собрание избирателей по месту

работы

13.  1091 Малиновская Елена

Анатольевна

собрание избирателей по месту

работы

14.  1092 Лимберт Ольга

Владимировна

собрание избирателей по месту

работы

15.  1093 Горбунов Кирилл

Сергеевич

собрание избирателей по месту

работы

16.  1096 Шатковская Ольга

Владимировна

Санкт-Петербургское

региональное отделение

Общероссийской политической

партии "Народная партия "За

женщин России"

17.  1099 Карасева Марина

Алексеевна

собрание избирателей по месту

работы

18.  1099 Микута Серафима

Александровна

собрание избирателей по месту

работы

3

19.  1103 Сидорова Елена

Николаевна

собрание избирателей по месту

жительства

20.  1104 Тимофеева Валентина

Витальевна

собрание избирателей по месту

работы

21.  1108 Чернецов Александр

Иванович

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ

ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

22.  1108 Лемешко Вера

Витальевна

собрание избирателей по месту

работы

23.  1109 Прокопенко Валентина

Геннадиевна

собрание избирателей по месту

работы

24.  1110 Дмитриева Галина

Владимировна

собрание избирателей по месту

работы

25.  1114 Березина Марина

Сергеевна

собрание избирателей по месту

работы

26.  1115 Шушурина Александра

Викторовна

собрание избирателей по месту

работы

27.  1127 Голованова Людмила

Александровна

собрание избирателей по месту

работы

28.  1122 Лебедев Николай

Александрович

собрание избирателей по месту

работы

29.  1122 Егорова Оксана

Викторовна

собрание избирателей по месту

работы

30.  1122 Долгушева Оксана

Александровна

собрание избирателей по месту

работы

31.  1123 Николаева Татьяна

Сергеевна

собрание избирателей по месту

работы

32.  1123 Румянцева Римма

Михайловна

собрание избирателей по месту

работы

33.  1126 Кожухарь Светлана

Михайловна

собрание избирателей по месту

работы

34.  1127 Голованова Людмила

Александровна

собрание избирателей по месту

работы

35.  1129 Федорова Татьяна

Валерьевна

собрание избирателей по месту

работы

36.  1132 Веретенников Алексей

Сергеевич

Красносельская Местная

Организация Санкт-

Петербургской Городской

Организации Общероссийской

Общественной Организации

37.  1134 Задорина Марина

Сергеевна

собрание избирателей по месту

работы